
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

001 

012 

046 

022 

027 

Nome 

Pedro Campos 

Lucas Ferreira 

Bernardo Tambasco 

Gabriel Souza 

Rafael Guimaraes 

Classe 

Mirim 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

Mirim 

Voltas 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

0.246 

4.396 

10.568 

10.964 

Espaço 

0.246 

4.150 

6.172 

0.396 

Total Tempo 

12:55.608 

12:55.854 

13:00.004 

13:06.176 

13:06.572 

M e lh o r  T e m p o  

1:03.945 

1:04.142 

1:04.028 

1:04.901 

1:04.107 

na volta. 

3 

8 

11 

10 

4 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 
 

Classificado por voltas

Anúncios 
O Kart 01 foi advertido pelos comissario desportivos devido a nao observancia informaçao tecnica 
O Kart 12 foi advertido pelos comissario desportivos devido a nao observancia informaçao tecnica 
O Kart 46 foi advertido pelos comissario desportivos devido a nao observancia informaçao tecnica 

Margem da Vitoria 

0.246 

velocidade Media  

66,838 

Tempo Melhor volta 

1:03.945 

Melhor Veloc. 

67,558 

Melhor Volta por.. 

001 - Pedro Campos 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

CMK - 2022 
CADETE/MIRIM HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2ª Prova - CADETE/MIRIM 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:15:00 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

30/04/2022 12:45 
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