

Coloque seu texto aqui

CMK - 2022

Classificado por voltas

CADETE/MIRIM HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

2ª Prova - CADETE/MIRIM

30/04/2022 12:45

Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:15:00

Pos	No.	Nome	Classe	Voltas	Diff	Espaço	Total Tempo	⊺em po	volta.	Pontos
1	001	Pedro Campos	Mirim	12			12:55.608	03.945	3	0
2	012	Lucas Ferreira	Cadete	12	0.246	0.246	12:55.854	04.142	8	0
3	046	Bernardo Tambasco	Cadete	12	4.396	4.150	13:00.004	04.028	11	0
4	022	Gabriel Souza	Mirim	12	10.568	6.172	13:06.176	04.901	10	0
5	027	Rafael Guimaraes	Mirim	12	10.964	0.396	13:06.572	04.107	4	0

Anúncios

O Kart 01 foi advertido pelos comissario desportivos devido a nao observancia informação tecnica

O Kart 12 foi advertido pelos comissario desportivos devido a nao observancia informação tecnica

O Kart 46 foi advertido pelos comissario desportivos devido a nao observancia informação tecnica

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
0.246	66,838	1:03.945	67,558	001 - Pedro Campos

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits

Impresso: 30/04/2022 19:12:37

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639